22/02/2019 SEI/UFPR - 1585798 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1677830&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 13-SCJ, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019

A DIRETORA DA FACULDADE DE DIREITO,
SETOR DE CIÊNCIAS JURÍDICAS, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso
das atribuições regimentais e estatutárias, e
CONSIDERANDO o constante no processo
075372/2018-59,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

Designar comissão de análise das inscrições com os membros abaixo indicados pela
plenária do Departamento de Direito Civil e Processual Civil, nos termos do art. 11 da Resolução 66-A/16-
CEPE e do concurso para Professor Adjunto A - Área de Conhecimento "Direito Civil" de que trata o Edital
nº 16/2019-PROGEPE, conforme segue:

- Prof.ª Márcia Carla Pereira Ribeiro (Presidente)

- Prof. Egon Bockmann Moreira

- Prof.ª Maria Cândida Pires Vieira do Amaral Kroetz

Documento assinado eletronicamente por VERA KARAM DE CHUEIRI, DIR SETOR
CIENCIAS JURIDICAS, em 22/02/2019, às 11:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1585798 e o
código CRC F5695E61.

Referência: Processo nº 23075.075372/2018-59 SEI nº 1585798

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0